aﬂs OY

g\O“a\ IM )

aleop.paysdelaloire.fr

N

ANGERS

PAUL BERT (dépose)
DE LATTRE

BOUCHEMAINE

SAVENNIERES

Zones Tarifaires.

= Frontiere
(se reporter au tableau
de tarification)

LA POSSONNIERE

pd

4
N
ANDRE LER,DIY/LV/\\/\'F

LES PUNTS:DE-CE

Pa
AIRE MULTIMODALE HAUTE PERCHE —
GARE ROUTIERE ET SNCF " [ HAUTE PERCHE ABRIBUS

LA GACHETIERE

JUIGNE-SUR-LOIRE

LE PLESSIS

SAINT-MELMNB =
SUR-AUBANCE

MURS-ERIGNE,

MOZE-SUR=LBUET,

ROCHEFORT-SUR-LOIRE

\

\

SAINT-SATURNIN-SUR-LOIRE T N NN
p, K ) U SAULGETROPITAL

ABRIBUS L'EPINAY

MAIRIE

;AINT-JE/\N-DES-MAUVR‘ETE

BEAULIEU-SUR-LAY@iY

~
LES NOUES BLANCHES

LES BROSSES (CALVAIRE)

/A/‘

N
{ | \

PR les horaires

LESALLEUDS -
Vs N p Du 1° septembre 2020 au 6 juillet 2021 en Maine-et-Loire

“D=_BRISSAC-QUINCE

PLACE DE LUNION
ROUTE DE VAUCHRETIEN \ \ ) A

BRIGNE
SAINT\GEORGES-SURAYON * _CONCOURSON-S Ange
SOULAINES: > /
SUR-AUBANCE (
p. )
pa | 4 CENTRE
— -
Ve PR \ CHAVAGNES ‘
f = -’ ,
1 - MARTIGNE-BRIAND . :
/ . _ FIGNE
¢ FAYE-D'ANJOU A\ [ﬁ TR X TANCOIGNE
N \ (\ CENTRE LA FOSSE-DE-TIGNE
y ‘ D "
~—\A "
o THOUARCE | \ AUBIGNE “
» \\ t
N\ A
3 o N A
A N A -
\ | ' TREMONT )

( )
| FAVERAYE-MACHELLES
A

(' CHAMP-SUR-LAYON \ p . CERNUSSAN
| RABLAY-SUR-LAYON X Y )
=l | \ { P \

| \ ) MONTILLIERS

VIHIERS HALTE ROUTIERE

aleop.paysdelaloire.fr

VALANIOU



VACANCES SCOLAIRES

TOUSSAINT Sam. 17/10/20 > Dim. 01/11/20
NOEL Sam. 19/12/20 > Dim. 03/01/21
HIVER Sam. 20/02/21 > Dim. 07/03/21
PRINTEMPS Sam. 24/04/21 > Dim. 09/05/21
ASCENSION Jeu. 13/05/21 > Dim. 16/05/21

(sous réserve diéventuelles modifications du calendrier scolaire par lacadémie)

(RUFICATION
S »
L

TRANSPORT DE VOYAGEURS
GAMME RESEAU
Sarves 406, 418, 419, 420

En cas de situation perturbée,
veuillez consulter
aleop.paysdelaloire.fr

et pour plus de précisions:
AUDOUARD Voyages
www.audouard-voyages.com
0811 000 642

Cette ligne ne circule pas les jours fériés.

Angers >> Martigné-Briand >> Vihiers

HORAIRES DES PRINCIPAUX ARRETS

CIRCULE EN PERIODE SCOLAIRE

LYS-HAUT-LAYON - Halte Routiére (Vihiers)
MONTILLIERS - Eglise

AUBIGNE-SURLLAYON - Centre

TERRANJOU - Centre (Martigné-Briand)

TERRANJOU - Mille (Chavagnes)

TERRANJOU - Centre Chavagnes)

TERRANJOU - Place de [Union (Notre-Dame-d'Allengon)
TERRANJOU - Route de Vauchrétien (Notre-Dame-c'Allencon)
BRISSAC-LOIRE-AUBANCE - Centre (Vauchrétien)
SAINT-MELAINE-SUR-AUBANCE - Les Brosses (Calvaire)
SAINT-MELAINE-SUR-AUBANCE - Les Noues Blanches
SAINT-MELAINE-SUR-AUBANCE - Mairie
SAINT-MELAINE-SUR-AUBANCE - Abribus |’Epinag
SAINT-MELAINE-SUR-AUBANCE - Le Plessis
SAINT-MELAINE-SUR-AUBANCE - La Gachetiére
SAINT-MELAINE-SUR-AUBANCE - Haute Perche Abribus
SAINT-MELAINE-SUR-AUBANCE - Aire Multimodale Haute Perche
LES PONTS-DE-CE - Athlétis

ANGERS - De Lattre

ANGERS - Allard

ANGERS - ESA

ANGERS - André Leroy

ANGERS - Gare Routiére et SNCF

LMMeJV

06.25
06.30
06.34
06.38
06.42
06.45
|
06.48
06.55
0702
07.07
0708
0710
0713
0e1?
07.20
0°21
|
07.28
0730
07.32
0034
0743

LMMeJv

06.50
06.54
06.58
0703
07.07
0710
|
0713
07.20

0739
0041
0743
0745
0748
0251
0754
07.55

08.01
08.03
08.04
08.07
08.17

LMMeJV

0734
0736
0738
0740
0743
0746
0749
0750
08.01
08.06
08.08
08.09
08.12
08.22

LMMeJv

07.25
0730
0736
0042
0044
0746

§

09.00
09.05
09.10
09.17
09.22
09.24
|
09.28
09.34
09.45
0947
09.48
09.51
09.54
09.5
10.01
10.02
|
10.08
10.09
10.10
10.13
10.19

LMMeJV§

1245
12.52
12.57
13.02
13.05
13.06
\
13.10
1317
1325
1328
13.29
1331
13.34
133
134
1342
|
1348
1349
13.52
13.55
14.00

Vihiers >> Martigné-Briand >> Angers

HORAIRES DES PRINCIPAUX ARRETS

CIRCULE EN PERIODE SCOLAIRE

ANGERS - Gare Routiere et SNCF

ANGERS - André Leroy

ANGERS - ESA

ANGERS - Allard

ANGERS - De Lattre

LES PONTS-DE-CE - Athlétis
SAINT-MELAINE-SUR-AUBANCE - Aire Multimodale Haute Perche
SAINT-MELAINE-SUR-AUBANCE - Haute Perche Abribus
SAINT-MELAINE-SUR-AUBANCE - La Gachetiére
SAINT-MELAINE-SUR-AUBANCE - Le Plessis
SAINT-MELAINE-SUR-AUBANCE - Abribus I'Epinag
SAINT-MELAINE-SUR-AUBANCE - Mairie
SAINT-MELAINE-SUR-AUBANCE - Les Noues Blanches
SAINT-MELAINE-SUR-AUBANCE - Les Brosses (Calvaire)
BRISSAC-LOIRE-AUBANCE - Centre (Vauchrétien)
TERRANJOU - Route de Vauchrétien (Notre-Dame-c'Allencon)
TERRANJOU - lace de [Union (Notre-Dame-d'Allengon)
TERRANJOU - Centre (Chavagnes)

TERRANJOU - Mill (Chavagnes)

TERRANJOU - Centre (Martigné-Briand)
AUBIGNESUR-LAYON - Centre

MONTILLIERS - Eglise

LYSHAUT-LAYON - Halte Routiére (Vihiers)

MeS

12.30
12.35
12.38
12.39
12.40
|
1248
12.49
12.53
12.56
12.58
13.01
13.04
13.06
3.3
1320
|
1323
1325
13.29
1335
13.39
1347

LMMeJV

16.30
16.35
16.38
1639
1640
1645
1700
1701
1704
1007
1710
1712
1714
1717
102?
1732
|
1736
1738
1742
1746
1750
175¢

1730
1736
1741
1742
1743
|
1750
1751
1754
1757
1759
18.02
18.03
18.05
1813
1819
|
18.24
18.26
18.29
18.34
18.39
1845

LMMeJV

1730
1740
1744
1747
1750
1755
1810
1811
1814
1818
18.20
1823
18.25
18.28
18.34
1841
|
1844
1846
18.50
18.55
18.59
19.05

LMMeJV

18.05
1813
1815
1817
1818

LMMeJVS

1835
1841
1846
1847
1848
|
18.55
18.56
19.00
19.03
19.04
19.08
19.10
19.3
19.19
19.26
|
1931
19.32
19.35
1939
1943
19.50

TARIFS commerciaux

Regle de Ticket Carnet
tarification unité | 10tickets

Intérieur dune frontiere

ou franchissement d'une frontiere e Ll ) AR e

2 Franchissement de deux frontiéres 420€ 2800€ 60,00€ 53,00€
3 Franchissement de trois frontiéres 6,20€ 41,00€ 90,00€ 79,00€

*Codt mensuel valable pour un engagement d'un an.

TARIFS spécifiques

Tarif solidarité (carte délivrée en gare routiére ou formulaire d retirer en mairie),

réservé aux bénéficiaires du RSA et leurs ayants drit, aux demandeurs d'emploi,

stagiaires de la formation professionnelle, personnes en contrat aidé dont le F < 700 £.

Tarif Icar (carte délivrée en mairie ou en gare routiére], pour les jeunes de mains
de 25 ans résidant ou scolarisés en Maine-et-Loire.

Tarif Icar + (carte délivrée en gare routiére], pour les étudiants boursiers.

Tarif des personnes en situation de handicap Demi-tarif sur
tous les titres (sur présentation de la carte d'invalidité dun taux > ou égal 6 80 %).

Billet groupe [valable de 2 d 6 personnes pour fa journée).

Forfait multi : 2 jours de voyages illimités en CAR + TER jusqu'a 5 personnes
45€ - achat auprés de la SNCF.

OU se renseigner

Gare routiére - Esplanade de la gare - ANGERS
tél. 02 41 36 29 46, ouvert du lundi au samedide 6h 153 19h 15.
et sur aleop.paysdelaloire.fr

OU acheter son titre

Tous les titres sont disponibles en gare routiére. Les tickets
alunité et les carnets de 10 tickets sont également vendus a bord des véhicules.

9 destineo.

aleop.paysdelaloire.fr

Ce document est imprimé sur papier recyclé pour le respect de lenvironnement



