

les horaires

Du 1er septembre 2020 au 6 juillet 2021 en Maine-et-Loire



Angers - Martigné-Briand - Vihiers





aleop.paysdelaloire.fr

VACANCES SCOLAIRES

TOUSSAINT	Sam. 17/10/20 > Dim. 01/11/20
NOËL	Sam. 19/12/20 > Dim. 03/01/21
HIVER	Sam. 20/02/21 > Dim. 07/03/21
PRINTEMPS	Sam. 24/04/21 > Dim. 09/05/21
ASCENSION	Jeu. 13/05/21 > Dim. 16/05/21
Constráconso d'ássentus	llos modifications du calendrior contaire par l'académia



En cas de situation perturbée, veuillez consulter aleop.paysdelaloire.fr et pour plus de précisions : AUDOUARD Voyages www.audouard-voyages.com 0811 000 642

Cette ligne ne circule pas les jours fériés.

Angers >> Martigné-Briand >> Vihiers

HORAIRES DES PRINCIPAUX ARRÊTS

CIRCULE EN PÉRIODE SCOLAIRE	LMMeJV	LMMeJV	-	LMMeJV	LMMeJV	S	LMMeJVS
CIRCULE PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES	LMMeJV	-	LMMeJV	-	LMMeJV	S	LMMeJVS
Numéro de service	527	22	20	07K	528	735	529
LYS-HAUT-LAYON - Halte Routière (Vihiers)	06.25	06.50			07.25	09.00	12.45
MONTILLIERS - Église	06.30	06.54			07.30	09.05	12.52
AUBIGNÉ-SUR-LAYON - Centre	06.34	06.58			07.36	09.10	12.57
TERRANJOU - Centre (Martigné-Briand)	06.38	07.03			07.42	09.17	13.02
TERRANJOU - Mille (Chavagnes)	06.42	07.07			07.44	09.22	13.05
TERRANJOU - Centre (Chavagnes)	06.45	07.10			07.46	09.24	13.06
TERRANJOU - Place de l'Union (Notre-Dame-d'Allençon)		- 1			07.51		
TERRANJOU - Route de Vauchrétien (Notre-Dame-d'Allençon)	06.48	07.13				09.28	13.10
BRISSAC-LOIRE-AUBANCE - Centre (Vauchrétien)	06.55	07.20				09.34	13.17
SAINT-MELAINE-SUR-AUBANCE - Les Brosses (Calvaire)	07.02	I	07.39	07.34		09.45	13.25
SAINT-MELAINE-SUR-AUBANCE - Les Noues Blanches	07.07	1	07.41	07.36		09.47	13.28
SAINT-MELAINE-SUR-AUBANCE - Mairie	07.08	I	07.43	07.38		09.48	13.29
SAINT-MELAINE-SUR-AUBANCE - Abribus l'Épinay	07.10	1	07.45	07.40		09.51	13.31
SAINT-MELAINE-SUR-AUBANCE - Le Plessis	07.13	I	07.48	07.43		09.54	13.34
SAINT-MELAINE-SUR-AUBANCE - La Gachetière	07.17	1	07.51	07.46		09.57	13.37
SAINT-MELAINE-SUR-AUBANCE - Haute Perche Abribus	07.20	I	07.54	07.49		10.01	13.41
SAINT-MELAINE-SUR-AUBANCE - Aire Multimodale Haute Perche	07.21	1	07.55	07.50	08.02	10.02	13.42
LES PONTS-DE-CÉ - Athlétis		07.48		08.01			
ANGERS - De Lattre	07.28		08.01	08.06	08.12	10.08	13.48
ANGERS - Allard	07.30		08.03	08.08	08.15	10.09	13.49
ANGERS - ESA	07.32		08.04	08.09	08.16	10.10	13.52
ANGERS - André Leroy	07.34		08.07	08.12	08.19	10.13	13.55
ANGERS - Gare Routière et SNCF	07.43		08.17	08.22	08.28	10.19	14.00

Vihiers >> Martigné-Briand >> Angers

HORAIRES DES PRINCIPAUX ARRÊTS

CIRCULE EN PÉRIODE SCOLAIRE	MeS	LMMeJV	_	LMMeJV	LMMeJV	LMMeJVS
CIRCULE PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES			LMMeJV		LMMeJV	LMMeJVS
Numéro de service	530	532	155	784	533	534
ANGERS - Gare Routière et SNCF	12.30	16.30	17.30	17.30	18.05	18.35
ANGERS - André Leroy	12.35	16.35	17.36	17.40	18.13	18.41
ANGERS - ESA	12.38	16.38	17.41	17.44	18.15	18.46
ANGERS - Allard	12.39	16.39	17.42	17.47	18.17	18.47
ANGERS - De Lattre	12.40	16.40	17.43	17.50	18.18	18.48
LES PONTS-DE-CÉ - Athlétis		16.45		17.55		
SAINT-MELAINE-SUR-AUBANCE - Aire Multimodale Haute Perche	12.48	17.00	17.50	18.10	18.30	18.55
SAINT-MELAINE-SUR-AUBANCE - Haute Perche Abribus	12.49	17.01	17.51	18.11		18.56
SAINT-MELAINE-SUR-AUBANCE - La Gachetière	12.53	17.04	17.54	18.14		19.00
SAINT-MELAINE-SUR-AUBANCE - Le Plessis	12.56	17.07	17.57	18.18		19.03
SAINT-MELAINE-SUR-AUBANCE - Abribus l'Épinay	12.58	17.10	17.59	18.20		19.04
SAINT-MELAINE-SUR-AUBANCE - Mairie	13.01	17.12	18.02	18.23		19.08
SAINT-MELAINE-SUR-AUBANCE - Les Noues Blanches	13.04	17.14	18.03	18.25		19.10
SAINT-MELAINE-SUR-AUBANCE - Les Brosses (Calvaire)	13.06	17.17	18.05	18.28		19.13
BRISSAC-LOIRE-AUBANCE - Centre (Vauchrétien)	13.13	17.27	18.13	18.34		19.19
TERRANJOU - Route de Vauchrétien (Notre-Dame-d'Allençon)	13.20	17.32	18.19	18.41		19.26
TERRANJOU - Place de l'Union (Notre-Dame-d'Allençon)					18.41	
TERRANJOU - Centre (Chavagnes)	13.23	17.36	18.24	18.44	18.45	19.31
TERRANJOU - Mille (Chavagnes)	13.25	17.38	18.26	18.46	18.48	19.32
TERRANJOU - Centre (Martigné-Briand)	13.29	17.42	18.29	18.50	18.52	19.35
AUBIGNÉ-SUR-LAYON - Centre	13.35	17.46	18.34	18.55	18.56	19.39
MONTILLIERS - Église	13.39	17.50	18.39	18.59	19.00	19.43
LYS-HAUT-LAYON - Halte Routière (Vihiers)	13.47	17.57	18.45	19.05	19.05	19.50

TARIFS commerciaux

Nb. zones	Règle de tarification	Ticket unité	Carnet 10 tickets	Abon. mensuel	Abon. annuel*
1	Intérieur d'une frontière ou franchissement d'une frontière	2,00€	15,00€	48,00€	41,00€
2	Franchissement de deux frontières	4,20€	28,00€	60,00€	53,00€
3	Franchissement de trois frontières	6,20€	41,00€	90,00€	79,00€

^{*} Coût mensuel valable pour un engagement d'un an.

TARIFS spécifiques

Tarif solidarité (carte délivrée en gare routière ou formulaire à retirer en mairie), réservé aux bénéficiaires du RSA et leurs ayants droit, aux demandeurs d'emploi, stagiaires de la formation professionnelle, personnes en contrat aidé dont le QF < 700 €.

Tarif Icar (carte délivrée en mairie ou en gare routière), pour les jeunes de moins de 25 ans résidant ou scolarisés en Maine-et-Loire.

Tarif Icar + (carte délivrée en gare routière), pour les étudiants boursiers.

Tarif des personnes en situation de handicap Demi-tarif sur tous les titres (sur présentation de la carte d'invalidité d'un taux > ou égal à 80 %).

Billet groupe (valable de 2 à 6 personnes pour la journée).

Forfait multi : 2 jours de voyages illimités en CAR + TER jusqu'à 5 personnes 45 € – achat auprès de la SNCF.

OÙ se renseigner

Gare routière - Esplanade de la gare - ANGERS tél. 02 41 36 29 46, ouvert du lundi au samedi de 6 h 15 à 19 h 15. et sur aleop.paysdelaloire.fr

OÙ acheter son titre

Tous les titres sont disponibles en gare routière. Les tickets à l'unité et les carnets de 10 tickets sont également vendus à bord des véhicules.

